[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	«29» сентября 2011 г.
	№  57

О внесении изменений в Положение

о порядке проведения антикоррупционной

экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов Муниципального Совета

муниципального образования

 город Петергоф и их проектов

Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Муниципального Совета муниципального образования  город Петергоф и их проектов, утвержденное решением Муниципального Совета МО г. Петергоф № 19 от 17.03.2011 г. следующие изменения:

1.1 П. 1.4 исключить.

1.2 В п. 3.2. слово «могут» исключить.

1.3 Раздел 5 исключить.

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского  В.Ф.
Председательствующий на заседании Муниципального Совета
Заместитель главы муниципального образования –

председателя  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф

Н.А.Савицкий